
单位：元

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女
0 111.7 104.1 26.1 24.3 15.0 14.0 11.0 10.2 8.7 8.1

1 115.0 107.0 26.9 25.0 15.4 14.3 11.3 10.5 8.9 8.3

2 118.5 110.2 27.7 25.7 15.9 14.8 11.6 10.8 9.2 8.5

3 122.2 113.5 28.5 26.5 16.4 15.2 12.0 11.1 9.5 8.8

4 126.0 117.1 29.4 27.3 16.9 15.7 12.4 11.5 9.8 9.1

5 130.1 120.8 30.4 28.2 17.4 16.2 12.7 11.8 10.1 9.4

6 134.3 124.8 31.4 29.1 18.0 16.7 13.2 12.2 10.4 9.7

7 138.7 128.8 32.4 30.1 18.6 17.2 13.6 12.6 10.8 10.0

8 143.3 133.1 33.5 31.1 19.2 17.8 14.0 13.0 11.1 10.3

9 148.0 137.4 34.6 32.1 19.8 18.4 14.5 13.5 11.5 10.7

10 152.9 142.0 34.5 32.0 19.7 18.3 14.2 13.2 11.3 10.5

11 158.0 146.6 35.6 33.0 20.3 18.9 14.7 13.6 11.7 10.8

12 163.2 151.4 36.8 34.1 21.0 19.5 15.2 14.1 12.1 11.2

13 168.6 156.4 38.0 35.2 21.7 20.1 15.7 14.5 12.5 11.6

14 174.2 161.5 39.2 36.4 22.4 20.8 16.2 15.0 12.9 11.9

15 179.9 166.8 40.5 37.6 23.2 21.5 16.8 15.5 13.3 12.3

16 185.9 172.2 41.9 38.8 23.9 22.2 17.3 16.0 13.8 12.8

17 192.1 177.8 43.3 40.1 24.7 22.9 17.9 16.6 14.2 13.2

18 198.4 183.6 44.8 41.4 25.6 23.7 18.5 17.1 14.7 13.6

19 204.7 189.4 45.9 42.4 26.0 24.0 18.8 17.4 15.1 14.0

20 211.1 195.3 47.3 43.8 26.8 24.8 19.4 17.9 15.6 14.4

21 217.7 201.5 48.8 45.2 27.6 25.6 20.0 18.5 16.1 14.9

22 224.5 207.8 50.3 46.6 28.5 26.4 20.6 19.1 16.6 15.4

23 231.6 214.3 51.9 48.0 29.4 27.2 21.3 19.7 17.2 15.9

24 238.8 221.0 53.5 49.5 30.3 28.1 22.0 20.4 17.7 16.4

25 246.3 227.8 55.2 51.1 31.3 29.0 22.7 21.0 18.3 17.0

26 254.0 234.9 57.0 52.7 32.3 29.9 23.4 21.7 18.9 17.5

27 262.0 242.1 58.8 54.3 33.3 30.8 24.2 22.4 19.5 18.1

28 270.1 249.5 60.6 56.0 34.4 31.8 24.9 23.1 20.1 18.7

29 278.5 257.1 62.5 57.7 35.5 32.8 25.7 23.8 20.8 19.3

30 287.1 264.9 64.4 59.5 36.6 33.8 26.6 24.6 21.5 19.9

31 296.0 272.8 66.5 61.3 37.8 34.9 27.4 25.4 22.2 20.6

32 305.2 280.9 68.5 63.1 39.0 35.9 28.3 26.2 23.0 21.3

33 314.5 289.1 70.7 65.0 40.2 37.1 29.2 27.0 23.7 22.0

34 324.1 297.5 72.8 66.9 41.4 38.2 30.2 27.9 24.5 22.7

35 333.9 306.1 75.1 68.9 42.8 39.3 31.2 28.8 25.4 23.4

36 344.1 314.7 77.4 70.9 44.1 40.5 32.2 29.7 26.2 24.2

37 354.4 323.5 79.8 72.9 45.5 41.7 33.3 30.6 27.1 24.9

38 365.0 332.5 82.2 75.0 46.9 43.0 34.4 31.5 28.1 25.7

39 375.8 341.5 84.7 77.1 48.4 44.2 35.5 32.5 29.1 26.5

40 386.8 350.6 87.2 79.2 49.9 45.5 36.7 33.5 30.1 27.4

41 398.2 359.8 89.9 81.4 51.5 46.8 38.0 34.5 31.2 28.2

20年交

同方全球「康爱一生」（多倍保）恶性肿瘤疾病保险

保险费率表

1000元基本保险金额对应的保险费

年龄
趸交 5年交 10年交 15年交



男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

20年交
年龄

趸交 5年交 10年交 15年交

42 409.7 369.1 92.5 83.6 53.2 48.1 39.2 35.5 32.3 29.1

43 421.4 378.5 95.3 85.8 54.9 49.5 40.6 36.5 33.5 29.9

44 433.2 387.9 98.1 88.0 56.6 50.8 42.0 37.5 34.7 30.8

45 445.2 397.3 101.0 90.2 58.4 52.1 43.4 38.5 36.0 31.7

46 457.3 406.9 103.9 92.5 60.2 53.5 44.9 39.6 37.3 32.6

47 469.5 416.6 106.8 94.8 62.1 54.9 46.4 40.7 38.7 33.6

48 481.8 426.4 109.8 97.1 64.0 56.3 47.9 41.8 40.1 34.5

49 494.1 436.3 112.8 99.5 66.0 57.8 49.5 42.9 41.6 35.5

50 506.4 446.3 115.9 101.9 67.9 59.2 51.2 44.1 43.1 36.6

51 518.8 456.7 119.0 104.3 70.0 60.7

52 531.2 467.3 122.1 106.9 72.0 62.3

53 543.7 478.0 125.3 109.4 74.1 63.9

54 556.1 488.8 128.4 112.0 76.3 65.5

55 568.6 499.9 131.6 114.6 78.4 67.2

56 581.2 511.4 134.9 117.4

57 593.9 523.1 138.3 120.3

58 606.6 535.0 141.6 123.3

59 619.3 547.1 145.0 126.3

60 632.1 559.3 148.4 129.3

注： 半年交保费＝0.52×年交保费
季交保费＝0.27×年交保费
月交保费＝0.09×年交保费


